ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23 августа 2021 года                                                                                       № 18/50-5

с. Глядянское

О назначении из резерва составов участковых избирательных комиссий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

на территории Притобольного района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1.  Назначить из резерва состава участковых избирательных комиссий

Притобольного района членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков №№ 502, 504, 508, 515, 517, 521, 522, 524

согласно приложению 1.

            2. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной

комиссии Притобольного района от 5 июня 2018 года № 53/167-4 «О формировании

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 499-524 с правом

решающего голоса состава 2018 – 2023 годов», включив в состав участковых

избирательных комиссий новых членов участковых комиссий с правом решающего голоса

согласно приложению № 2.

           3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 502, 504, 508, 515, 517, 521, 522, 524.

           4. Возложить контроль за выполнением решения на председателя территориальной

избирательной комиссии Притобольного района Э.А. Черняк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                    Э.А Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                                            П.А. Борисов

Приложение 1

к решению территориальной избирательной

комиссии Притобольного района

от 23 августа 2021 года № 18/50-5

Члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,

назначенные вместо выбывших на территории Притобольного района

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №502,

Ракова Наталья Васильевна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения Собрание избирателей ГБУ «Глядянская ЦРБ».

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №504,

Вотина Татьяна Сергеевна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения собрания избирателей села Чернавское.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №508,

Откидышева Ирина Викторовна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения собрание избирателей села Утятское.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №515,

Чиркова Светлана Александровна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения собрание избирателей поселка Водный.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №517,

Минина Марина Владимировна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения Притобольным местным отделением Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №521,

Малюкова Елена Александровна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения собрание избирателей села Плотниково.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №522,

Карандашева Наталья Александровна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения собрание избирателей села Боровлянка; Черепанова Ольга Степановна,

назначенная в состав комиссии на основании предложения собрание избирателей села

Боровлянка; Яроцкая Анастасия Юрьевна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения собрание избирателей села Боровлянка.

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №524,

Савельева Нина Анатольевна, назначенная в состав комиссии на основании

предложения Притобольное местное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии Притобольного района

от 23 августа 2021 года № 18/50-5

Внесение изменений в приложениях решения территориальной

избирательной комиссии Притобольного района от 5 июня 2018 года № 53/167-4

«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 499-524 с правом решающего голоса состава 2018 – 2023 годов»

В приложении включить в состав:

участковой избирательной комиссии избирательного участка №502: Ракову

Наталью Васильевну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №504: Вотину Татьяну

Сергеевну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №508: Откидышеву

Ирину Викторовну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №515: Чиркову

Светлану Александровну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №517: Минину

Марину Владимировну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №521: Малюкову

Елену Александровну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №522: Карандашеву

Наталью Александровну, Черепанову Ольгу Степановну, Яроцкую Анастасию Юрьевну;

участковой избирательной комиссии избирательного участка №524: Савельеву

Нину Анатольевну.